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Remiss av serveringstillstånd för Restaurang 
Oxenstierna Ab

Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr 9.1.1-
537/2021       

Förslag till beslut
1. Restaurang Oxenstierna AB bör utifrån en social bedömning 

beviljas ett stadigvarande serveringstillstånd enligt ansökan till 
allmänheten, i restauranglokal och i uteservering i restaurang 
Oxenstierna på Storgatan 35 C. 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/social- 
nämnden.

3. Omedelbar justering.

Sammanfattning
Restaurang Oxenstierna AB ansöker om ett stadigvarande 
serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang mellan kl.11:00 – 
01:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag 
mellan kl. 11:00 – 23:00. De ansökta alkoholdryckerna avser 
spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker. Ansökan 
om serveringstillstånd avser restaurang Oxenstierna på Storgatan 35 
C. 

Östermalms stadsdelsförvaltning avstår från att yttra sig beträffande 
faktorn som avser specifikt buller och/eller ljudnivåer, med 
anledning av att det beaktas i Miljöförvaltningens remissyttrande i 
frågan. 

I övrigt finner inte Östermalms stadsdelsförvaltning att ett 
stadigvarande serveringstillstånd enligt ansökan befaras föranleda 
en nackdel utifrån de sociala aspekterna.
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Bakgrund
Yttrandet har tillsänts tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. 
Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av 
kommunfullmäktige 1999 och reviderade 2016, framgår det att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 
(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens 
yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter 
som finns eller kan befaras uppstå inom det berörda 
stadsdelsområdet om ett serveringstillstånd beviljas. 
Tillståndsenheten inhämtar därutöver yttranden från andra 
remissinstanser såsom polisen och miljöförvaltningen.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen. 

Ärendet
Restaurang Oxenstierna har sin lokalisering på Storgatan 35 C, i 
nära anslutning till Historiska museet. I samtal med ansvarig chef 
berättas att restaurang Oxenstierna är under renovering och öppnar 
preliminärt i maj månad i kvarteret Krubban. 
Restaurangverksamheten med dess lokaler, omfattas av de två 
fastigheterna som är belägna bakom Historiska museet.  

Restaurangverksamhetens inriktning och karaktär beskrivs som 
modern nordisk med betoning på närproducerat, hållbarhet och 
kvalité, enligt ansvarig chef. Antalet sittplatser i restaurangen är 
beräknad att rymma ca 50-60 sittplatser i ena huset. I det mindre 
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huset finns konferensrum och den delen av restaurangverksamheten 
som kallas ”chambre séparée”, vilket avser delen av 
restauranglokalen som kan abonneras för privata middagar och 
rymmer upp till 20 sittplatser. 
På uteserveringen på gården, kommer det att finnas en utebar med 
cirka 60 sittplatser.

Restaurang Oxenstierna beskrivs vidare som en mötesplats för alla, 
från en bit mat och after work med kollegor till en möjlig 
bröllopsbokning. 

Synpunkter och förslag
Utifrån informationen finner inte Östermalms stadsdelsförvaltning 
att ett stadigvarande serveringstillstånd enligt ansökan befaras 
föranleda en nackdel utifrån de sociala aspekterna. 

Östermalms stadsdelsförvaltning avstår i övrigt från att yttra sig 
beträffande faktorn som avser specifikt buller och/eller ljudnivåer, 
då det beaktas i Miljöförvaltningens remissyttrande i frågan. 

Kerstin Andersson Jan Rönnberg
stadsdelsdirektör avdelningschef
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